会

局委 员
交

市

广

广

穗交函 〔2017〕 17o1号

广川市交通委员会 广川市财攻局关于

下达⒛17年疒川祠则划碲涉屈
专项贸佥挟持项目计划的通知

各有关区业务管理部门、财政局,各项目承担企业:

根据 《广州市市级财政专项资金管理办法》《广州市现代物

流发展专项资金管理办法》的有关规定,为进一步促进广州市现

代物流业的发展,经市人民政府同意,现下达 2017年广州市现代

物流发展专项资金扶持项目计划 (见附件 1),并就有关事项通知

如下:

-、 各项目承担企业申请资金拨付,须在 8月 8日 前完成以

下工作步骤今并将相关文件提交市交委 (物流发展处λ

(一 )结合项目的建设情况,科学合理安排资金,填写项目

绩效目标 (见附件 2λ

(二 )签订 《广州市现代物流发展专项资金使用协议书》一

式三份 (见附件 3λ

ˉ!ˉ

(三 )填写 《广州市现代物流发展专项资金拨付申请报告》

(见附件 4)。

二、请项目承担企业对提供资料的真实性、完整性负责,信

守协议,确保专款专用,做好行业带头示范作用,进一步完善和

拓展项目功能,提升技术水平饣创新服务模式,深挖发展潜力,

推动广州现代物流的发展。

三、请各区业务主管部门加强对项目的指导,做好项目跟踪

和挟持,并配套落实相关的政策艾持,共同促进广州现代物流业

的发展。

特此通知。

附件:12017年广州市现代物流发展专项资金扶持项目计划

22017年广州市现代物流发展专项资金扶持项目绩

效目标

3广州市现代物流发展专项资金使用协议书

4广州市现代物流发展专项资金拨付申请

(联系人:市交委陈玺,联系电话 :

市财政局陈远,联系电话:38923312)

2̄ˉ

附件 1

⒛H年广州市现代物流发展专项贸金挟持项目计划表

序号 项目类型 项 目名称 计划投资 建设单位 (申报主体 ) 推荐单位 补助资金数额

1 物流基础没施 菇诚因际港 (⊥ ll〉 91?78,j 广州市大全供应链竹理有限公司

商沙开发阿倮税业务

仲理灿

亻ll0丿|

2 物流基础设施 钾能装备供应键示范荃地 12000`` 广东侨+实业股份有限公司 丌发怀交逋局 300丿 u

3 物流技术

广丿

"港

ll联柯 十港口物流物j「X网 信崽平

台△稆

109869j 广州港集团仃限公司 越秀区交逋局 $0091

4 物流技术 午l慧物流技术开发及应|" 9阳0万 丿州忐鸿物流仃限公司

向云X科技 :业商务

和信息化局

200丿j

5 物流技术

实现裆个珠工角城际圈以柜代仓、怏进快

I"枝式的物流技术项

"

2734 679: 广东新邦物流仃llt公 闩

ri云 κ料技 :业 商务

和佶息化局

!00万

6 物流技术 丿东合捷向动化冷库建没顶日 2690万 广东合捷国际供丿ψ链仃眼公司 南沙|κ 建设和交逋局 !00万

7 物流技术 顺+「 l城配颀 日 【800丿丁 越秀H交逦丿荀 !00万

8 物流技术

广 ll交通集团医药物流分仓智能笤理系

统

巧00万

广州市公共交逋集团有眼公

"
〈原广州交通集闭有限公司冰接

唯仳〉

黄埔队交通局 】00万

9 物流技术 柙能化含伙人服务平台的开发及应川 1200万 广州

"i德

邦物流服务布限公 刂

自云区料技 :业商务

和估忠化 。|

100万

lo 物流技术 苏宁智昔物流配送项日 !0"万 丿 开发H交逦局 !00万

总计 1a5o52 o?)叮 !800丿j

附件 2

⒛H年广诎市现代物流发展专项贸金

扶持项目绩效目标

填报单位 (加盖公章 ): 填报时 Hl:

、项目承担企业基本倌况

企业名称

注册地址 曲阝匆乩

注册时问

营业执照

注册号码

联系人 llk系 电话 手机

项 凵地珀|

企业类肥

El因 仃独资企业;口 因仃控股拴

业:臼集体所有制企业÷

口私营企业;口其它

法人代表

二、顼目承担企ψ 冖年度财务状况

注册资佥 资产总额 负债总额 资产负债率

=、
顼目垂本佰况

项 H名称 项口类型

臼物流基础没施项 H

口物流技术项日

顶日l,动时间 顶日计划尤成时间

项日总投资 项日顸计午营业

5̄ˉ

其 中

个业自有资全 收入

银行贷款

顶目符案、核准或礻批

的文号

物流堆

础设施

顶目

川地面积

〈半方米〉

建筑面积

〈平方米〉

|r物流经背没

施建筑而积

(平方米 )

足否遮过环评

建设用地便用

许可证 (证圬 )

建设川地选址意

儿 {氵 〈证号〉

建设坩地规划

许可证 〈证号〉

建设 :程规划许

可ll0〈 证号〉

物流披

术项日

技术服务

`域
技术服务范畴

四、项目目前建设估况、进度安拧、投淡括况等

、顼目纹效目标 (详细说明)

,̄ˉ

附件 3

广州市现代物流业发展专项资金     ·

便用协议书

项目名称 :

承担企业 (公章 ):

建设时间 (起止 ):

项目类别 :

推荐单位 :

8̄ˉ

甲方: 广州市交通委员会

乙方 :

根据 《广州市市级财政专项资金管理办法》和 《广州市

现代物流发展专项资金管理办法》的有关规定,为提高广州

市现代物流业发展专项资金 (以 下简称
“
专项资金

”)的使

用效率,规范专项资金使用行为,确保广州市现代物流业发

展专项资金扶持项目 (以 下简称
“
扶持项目

”)按 时保质完

成,经 甲、乙双方协商,签订本协议书,具体内容如下:

一、甲方会同市财政部门将专项资金人民币~__元
(~佰万元 )一次性拨款至乙方提供的银行账户。

二、乙方应当应严格执行现行财务会计制度规定,规范

专项资金的财务处理和会计核算,对专项资金及自筹资金分

别进行单独核算。

三、乙方应当严格按照挟持项目申报时提交的可行性研

究报告中的计划时间、技术规范、建设标准等有关要求,推

进项目的实施。

四、乙方在项目实施过程中因特殊原因需变更项目实施

单位、项目建设工期或建设内容等,需在 2个月内报告甲方 ,

由甲方根据实际情况,下达项目变更文件。

五、乙方在项目实施过程中因故需终止、撤销项目的,

需在 2个月内报告甲方,由 甲方根据实际情况,下达项目终

9̄ˉ

止、撤销文件.乙方在收到项目终止、撤消文件之日起 15

日内,应对专项资金进行结算,报甲方审核后,在 15日 内

将专项资金按原拨款渠道退回市财政。

六、甲方在专项资金拨付后,将不定期组织对专项资金

的使用情况和扶持项目的进展情况进行监督检查)乙方应当     ·

根据甲方的要求和安排进行积极配合。

七、乙方应在每年年中和年底向甲方书面报告专项资金    ,

使用情况和项目进展情况。

八、乙方应在扶持项目完工 3个月内,向 甲方提交支出

绩效评价申请;甲 方在接到乙方的艾出绩效评价申请后,将

按规定开展项目支出绩效评价。

九、乙方有下列行为之一的,甲 方可以责令其限期整改、

核减、停止拨付或收回专项资金,并视情节轻重提请或移交

有关机关依法追究责任人的法律责任 :

(一 )提供虚假情况,骗取专项资金的:

(二 )未依法组织招标投标的:

(三 )未经批准擅自改变项目总体目标和主要建设内容

的;                              ,
(四 )转移、侵占或者挪用专项资金的;

(五 )验收不合格即交付使用的;

(六 )无正当理由未按要求完成项目总体目标,延期两

年仍耒完工的:

(七 )其他严重违反本办法和其他法律、法规规定的行

!̄0ˉ

为。

十、本协议生效后原则上不得修改。如确需修改,应 由

甲、乙双方协商一致后按有关规定执行。

十一、本协议未尽事宜,参照 《广州市市级财政专项资

金管理办法》和 《广州市现代物流发展专项资金管理办法》

及相关管理规定执行 .

十二、本协议经甲、乙双方签字盖章之日起生效,协议

文本一式五份,甲 方执叁份,乙方执两份,每份具有同等的

法律效力。

甲方÷

广州市交通委员会 (加盖公章 )

法定代表人 :

签约代表 ;

签约 目期 :

地  址 :

咆  话 :

传  真 :

乙方 :

(加盖公章 )

法定代表人 :

签约代表 :

签约

"期
:

地  址 :

电  话 :

传  真 :

ī!ˉ

附件 4

广川市现代物流发展专项资金拨付申请

根据 《广州市交通委员会 广州市财政局关于下达 2017    刂

年广州市现代物流发展专项资金挟持项目计划的通知》,我    、

项目获市财政资金安排补    ,

助    万元。现申请资金拨付。

企业名称 :

开户银行名称 :

开户银行帐号:

企业联系人 :

联系电话 :

企业 (章 )

2017年  月  日

1̄2ˉ